ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 175

3. 168

4. 142

5. 157

6. 206

7. 153

8. 160

9. 203 2

10. 176

11. 161

12. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 145-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабаев Даниил Исмаилович

Физика/Очная/Бюджет (ФНБМТ)

Беган Ирина Георгиевна

Гурина Юлия Геннадьевна

Инянкова Дарья Андреевна

Коваленко Ксения Александровна

Лебединская Анна Андреевна

Луконина Варвара Андреевна

Можаева Екатерина Алексеевна

Помякшева Маргарита Владимировна

Сергиенко Анастасия Андреевна

Чуланов Кирилл Алексеевич

Шаповалов Денис Николаевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 173

3. 173

4. 149

5. 197

6. 157

7. 221

8. 146

9. 147

10. 149

11. 148

12. 171

13. 163

14. 189

15. 197 3

16. 159

17. 157

18. 144

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 146-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Апокина Антонина Владимировна

Бочкарев Сергей Дмитриевич

Герун Никита Андреевич

Ким Максим Валерьевич

Киселев Иван Алексеевич

Электроника и наноэлектроника/Очная/Бюджет

Лукьянов Роман Александрович

Мальцев Дмитрий Александрович

Матросов Павел Павлович

Муравлев Павел Дмитриевич

Никулин Антон Валерьевич

Носов Владимир Сергеевич

Рачила Андрей Алексеевич

Ржевин Никита Вадимович

Роках Глеб Евгеньевич

Рыбкина Наталья Павловна

Селезнев Михаил Александрович

Степанов Дмитрий Олегович

Ушакова Алина Викторовна

19. 156

20. 150

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хайрушев Игорь Валентинович

Шарипов Ильдар Анварович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 157

3. 159

4. 152

5. 204

6. 164

7. 172 5

8. 201

9. 172

10. 179

11. 174

12. 162

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 147-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бессонов Даниил Алексеевич

Биотехнические системы и

технологии/Очная/Бюджет (ФНБМТ)

Будник Даниил Юрьевич

Зарусинский Александр Сергеевич

Киселев Леонид Дмитриевич

Котельников Алексей Владимирович

Кузнецова Александра Витальевна

Лайло Валерия Викторовна

Макаров Владислав Валерьевич

Мурзаев Максим Евгеньевич

Политов Никита Сергеевич

Созонов Евгений Александрович

Шапкин Данила Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 200

3. 210

4. 172

5. 172

6. 169

7. 209

8. 179

9. 169

10. 166

11. 190

12. 225

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 148-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

22.03.01  Материаловедение и технологии

материалов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баранова Алена Евгеньевна

Баюнова Софья Алексеевна

Волковойнова Лариса Дмитриевна

Лоскутов Сергей Вячеславович

Марусик Алексей Константинович

Материаловедение и технологии

материалов/Очная/Бюджет

Никишин Игорь Юрьевич

Петриченко Иван Сергеевич

Полякова Кристина Александровна

Соловей Дарья Андреевна

Солодовникова Светлана Олеговна

Ткачев Роман Владимирович

Чернец Мария Владиславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160 2

2. 172

3. 169

4. 162

5. 187

6. 179

7. 166

8. 167 2

9. 166

10. 201 3

11. 178

12. 167

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 149-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

27.03.05  Инноватика

Инноватика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Войнов Андрей Александрович

Герасимов Денис Александрович

Крашенинников Артем Михайлович

Лаптик Илья Андреевич

Мироедов Денис Алексеевич

Сабитов Денис Сабитович

Сагитов Роман Павлович

Саламаткин Андрей Сергеевич

Солкин Даниил Константинович

Факушина Анастасия Владимировна

Фоменко Вероника Игоревна

Юдина Юлия Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 206

3. 180

4. 166

5. 164

6. 162

7. 174

8. 202

9. 159

10. 212

11. 188 5

12. 186

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 150-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абушаев Роман Дамирович

Бараева Эльмира Рафаэльевна

Белякова Екатерина Андреевна

Воронцов Даниил Сергеевич

Гузь Дарья Олеговна

Управление качеством/Очная/Бюджет

Дубровская Александра Алексеевна

Ефимов Антон Иванович

Зубакина Анастасия Алексеевна

Костюченко Анна Дмитриевна

Любин Дмитрий Николаевич

Мукашева Карина Дмитриевна

Письменная Дарья Денисовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП